

RZ.ROZ.2810.147.1.2020

Wg rozdzielnika

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa części samochodowych, płynów eksploatacyjnych i akcesoriów motoryzacyjnych dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.147.2020

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytanie oraz dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Witam, Chciałabym poprosić o doprecyzowanie jednego podpunktu, a dokładnie miotelki do odśnieżania samochodu (pkt 12. z zamówienia nr 1 - Dostawa materiałów eksploatacyjnych do pojazdów służbowych) Jeśli miotelka ma być połączeniem szczotki i skrobaczki to niestety nie możliwe jest spełnienie warunków dotyczących szerokości włosia oraz długości części roboczej.

Czy ewentualnie można prosić o producenta szczotki, z której pobierane były wymiary?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w punkcie 10 pozycji 12 Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia.

Było:

12.	Miotelka do odśnieżania samochodu	Szczotka powinna być połączeniem szczotki i skrobaczki z miękką rączką. Przeznaczona do odmiatania śniegu z karoserii samochodu oraz do usuwania lodu i szronu z szyb. Wymiary: długość: minimum 800 mm, szerokość trzonka: minimum 45 mm, szerokość włosia: minimum 100 mm, długość włosia minimum 50 mm, długość części roboczej szczotki minimum 300 mm.
-----	-----------------------------------	---

Jest:

12.	Miotelka do odśnieżania samochodu	Szczotka powinna być połączeniem szczotki i skrobaczki z miękką rączką. Przeznaczona do odmiatania śniegu z karoserii samochodu oraz do usuwania lodu i szronu z szyb. Wymiary: długość: minimum 500 mm, średnica (szerokość) trzonka: minimum 20 mm, szerokość włosia: minimum 40 mm, długość włosia minimum 40 mm, długość części roboczej szczotki minimum 200 mm.
-----	-----------------------------------	---

Pytanie nr 2:

Czy ofertę można podpisać za pomocą profilu zaufanego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt XV. Specyfikacji pozostają bez zmian.

Niniejsza zmiana treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.